
UCHWAŁA NR XII/115/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Nowa Dęba w Stowarzyszeniu 
„Lasowiacka Grupa Działania” w okresie programowania 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr 
XXIV/185/08 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 24 września 2008 r.  w sprawie przystąpienia 
Gminy Nowa Dęba do Stowarzyszenia „Lasowiacka Grupa Działania”, Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Nowa Dęba wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu „Lasowiacka 
Grupa Działania” z siedzibą w Nowej Dębie w okresie programowania 2014 – 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i1318, z 2014 r. 
poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045

Id: CE6A8736-6C5B-4E20-A83B-16CCCFC7E069. Uchwalony Strona 1




